ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2012 года № 131

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Правительства Нижегородской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство Нижегородской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Нижегородской области от 31 июля 2008 года № 321 "Об утверждении административного регламента министерства финансов Нижегородской области по исполнению государственной функции "Ведение государственного реестра региональных лотерей, проводимых на территории Нижегородской области";

постановление Правительства Нижегородской области от 9 марта 2011 года № 154 "О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 31 июля 2008 года № 321";

постановление Правительства Нижегородской области от 14 апреля 2011 года № 261 "О внесении изменений в административный регламент министерства финансов Нижегородской области по исполнению государственной функции "Ведение государственного реестра региональных лотерей, проводимых на территории Нижегородской области", утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области от 31 июля 2008 года № 321;

постановление Правительства Нижегородской области от 17 июня 2011 года № 467 "О внесении изменения в административный регламент министерства финансов Нижегородской области по исполнению государственной функции "Ведение государственного реестра региональных лотерей, проводимых на территории Нижегородской области", утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области от 31 июля 2008 года № 321.

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

Губернатор                                                 В.П. Шанцев